

## Nexcare Cold Hot Therapy Pack Classic, okłady żelowe ciepło-zimno 11 x 26 cm, 1 szt.



Cena: 58,79 zł

### Opis słownikowy

Marka	Nexcare
Postać	kompres
Producent	3M
Rejestracja	Wyrób medyczny

### Opis produktu

## Informacje podstawowe Nexcare Cold Hot Therapy Pack Classic, okłady żelowe ciepło-zimno 11 x 26 cm, 1 szt.

Wyrób medyczny Nexcare ColdHot Therapy Pack Classic to żelowy okład do domowego prowadzenia terapii ciepłem lub zimnem.

## Skład Nexcare Cold Hot Therapy Pack Classic, okłady żelowe ciepło-zimno 11 x 26 cm, 1 szt.

### Zawartość opakowania

W opakowaniu znajduje się okład żelowy o wymiarach 110 x 260 mm oraz ochronny pokrowiec.

## Działanie Nexcare Cold Hot Therapy Pack Classic, okłady żelowe ciepło-zimno 11 x 26 cm, 1 szt.

Kompres Nexcare ColdHot Therapy Pack Classic jest wygodny i łatwy w aplikacji w miejscu bólu. Jest on przyjazny dla środowiska, można z niego korzystać wiele razy, natomiast żel którym jest wypełniony jest biodegradowalny w 99%.

Terapia ciepłem: pomaga zmniejszyć skurcze mięśni i ból.

Terapia zimnem: pomaga złagodzić ból i obrzęki.

## **Wskazania Nexcare Cold Hot Therapy Pack Classic, okłady żelowe ciepło-zimno 11 x 26 cm, 1 szt.**

Terapia ciepłem: pomoc w leczeniu różnego rodzaju bólu: reumatycznego, menstruacyjnego, chronicznego, a także w bolesnych skurczach mięśni. Ciepły kompres można także zastosować w formie termoforu na ból brzucha, krzyża, różnego rodzaju kontuzję oraz sztywnienie mięśni karku, ramion i nóg. Wykazuje także działanie relaksujące i uspokajające.

Terapia zimnem: pomoc w łagodzeniu objawów: stłuczeń, skręceń, guzów i siniaków, bólu głowy, migreny, bólu zębów, a także przy hamowaniu krwotoków z nosa i zmniejszaniu opuchlizny po ukąszeniu owadów. Zimny kompres jest bardzo pomocny w zmniejszaniu stanów zapalnych i gorączki.

## **Dawkowanie Nexcare Cold Hot Therapy Pack Classic, okłady żelowe ciepło-zimno 11 x 26 cm, 1 szt.**

Podgrzewanie: zanurzyć okład we wrzącej, gotującej się wodzie na około 5-6 minut lub wstawić do mikrofalówki i grzać pięć razy po 30 sekund, 640 W. Po każdym podgrzewaniu należy ugniatać kompres, aby równomiernie rozprowadzić ciepło.

Chłodzenie: umieścić kompres w lodówce lub zamrażalce na około 2 godziny. Okład przykładac do ciała nie dłużej niż 20 minut. Przed kolejnym zastosowaniem należy odczekać minimum 20 minut.

Niezależnie, czy okład został podgrzany, czy schłodzony, przed przyłożeniem do ciała konieczne jest jego umieszczenie w pokrowcu lub czystym ręczniku.

## **Przeciwwskazania Nexcare Cold Hot Therapy Pack Classic, okłady żelowe ciepło-zimno 11 x 26 cm, 1 szt.**

Osoby z podejrzeniem lub stwierdzonymi problemami z krążeniem, przed użyciem powinny skonsultować się z lekarzem.

Produkt do użytku zewnętrznego.

Nie przykładac okładu bezpośrednio do skóry, może oparzenia/odmrożenia.

Nie należy siadać, ani wywierać nacisku na produkt - grozi pęknięciem.

Nie stosować w trakcie snu.

W przypadku wystąpienia dyskomfortu należy zaprzestać stosowania kompresu.

W przypadku utrzymywania/nasilenia się objawów należy skonsultować się z lekarzem.

## **Informacje dodatkowe Nexcare Cold Hot Therapy Pack Classic, okłady żelowe ciepło-zimno 11 x 26 cm, 1 szt.**

Nie należy podgrzewać zgiętych lub złożonych okładów.

Jeśli moc kuchenki mikrofalowej jest nieznana zaleca się stosowanie najniższej możliwej mocy i podgrzewanie produktu w 30 sekundowych seriach.

Okład można prać ręcznie w delikatnym detergencie.

Po uszkodzeniu, bądź zużyciu kompres zutylizować razem z codziennymi domowymi odpadami.

Produkt przechowywać w temperaturze pokojowej, w miejscu niedostępnym dla dzieci.

## Galeria

